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REFERENCii:

piiwz,q/ro:

CC:

PTRME s/I'REKo/THRoUGI]I :

TEMA/SUBJEKAT/S UBJE C T :

Data
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Aeim OeIa .. 

PRISHTI.NE

omik
" PRISHT'INE . NR. qISNSESI71128865 NR. FISKAL 6012089888

llantar ne Shkresat e Metraxherit te Kontratds rLga Drejtoria
dhe Emergjente , Z.IherEle',zaj, ne lidhje me mos fillimjit te punEve ,
01-nr.352- 164321 19 dates 24.04.2019

Sherbimeve like
konform kont tes nr.

Perkatesisht shkresen Nga Menaxheri i Kontratds , , ku kerkon Shkepud
kontrate .

e l,lesaj

llazuar nd ecurine e pa kena.qshme te gjertanishme t€ punimeve, k€rkesave t€ v
per vazhdimin dhe ofrimin te mbeshtetjes shtese figa ana e Investitorit (K,o n0 se
KLINES -se) per te perfunduar punimet , theksohet qe .kompania juaj NUK KA
IrARE PEIR TE REALIZIJAR KETE PROJEKT arrdai ne cilesine e M
Prokurimil; ju njoftoS'me mo Vendimin e Autoritetit trrontraktues Komuna e Kl
konform legjislacionit te Prokurirnit ne fuqi p€r

LLUAR
herit t€

01-NR.3s2-16432/19 DA
iEPUSUq.E[0 SlREnfl.[0f [oJn0l

" o.E. " BEREqETT -
Z. ARBEN MAZREKU

Zyres Ligiore. z. Ali Shala

MENAXHERIT TE KONT

Z. ZENUN ELEZ,AJ
Kryetar i Komun6s fr*t/-
Udhdheq€s i Zyr6s sd Prokrurimit.
z. ABAZFONTQT

Njoftim td mos pdrmbushjes sd Nenit 26 td Kush
Pdrgiithdsom6 ti Kontratds p6r Aktivitetin e Prok
SANIMI I GROPAVE NE ]RRUGET ME ASFALT -
MIREMBAJTJA VERORI]E RRUGEVE ''
me nr. td prokurimit: 634-19-390-521
fi.46.2019



KEPUTJT] TE K rotokol 01-352-e da

Arsyeshmeri:

0.E. " ITEREOETI ING -SHPK PRISHTINA . nuk i kane permbushe dbligimet
konform kushteve te Pergjitlhshme te Kontrates Neni 2r5 nebaz|LPP-se.si dhe K.rlshteve e
Veganta te, Kontrates Pika 2.3 .Flani Dinamik i realizimit te Kontrates .

lfe bashkangjitur keni :

o Raportet per giendjenL e detajuar te punimeve peir Aktivitetin e Prokurimit: "organi
Mbikeqyrds , tE arkivuar dhe protokolluar me nr. 28.01 .2018 Regjistri i e(:urisre se
Realizimit te Projekte're

o Rekomandimin perme,s e-mailit-nga Menaxheri i lKontrates ne kuader te K<lrlnunHs se
Klines z.lznj.

o Nje:herit edhe te gjitha kerkesat dhe komunil<irnet tjera qe kane te bi:jne me
shqetesimet dhLel dilemat rreth implementimit te kesaj kontrate te derguar me dhtat :

o Kerkesa e juaj Gojarisht dlrLe ne takim me ZKA - Kryetarin , Menaxherin z. IIBER
ELIIZAJ ,qe clo te filloni me realizimin e kontrates , Ku ju eshte kerkuar Sjellja e
garamcionit te Kontrales qe kishte skaduar dhe P'lani Dinamik qe per sa kdhe clo te
Perlundoni kete .

PJESA II]tE KONTR.ATES .(

Njeherazi Kerkohet nga Zyra Ligjore qe te Behet kerkese per Futje te ketij O.E , n(: lisl;en e

zeze Ie O.E . te pa pegjegjshLem dhe Kompensimi i demove qe kane ardhur per mos realizim
te kesaj Kontrate ne aspektinLmaterial dhe moral.

Demi Material ne Vlere prej 16.962.50 € Te Buxhetuara pdr kete projekt kane ftaluau ne
suficit dhe me nuk iane ne Iluxhetin e Komunds .

Andaj Zyta Ligjore n'ebaze te Ligjeve ne Fuqi per Mospermbushje te Kontrate dtre ddnneve
te shkaktuarate nder masat ligjore.

Demi rnoral qe Nuk jane realizuar premtimet e Pushteti I.okal ndaj kerkesave te qytqtareve .

Me respekt,
Abaz Foniqi


